
       

Nominační kritéria ČLS pro terčovou lukostřelbu 
pro rok 2016 

třídy: dospělí, dorost junioři 
 
Evropské Grand Prix 1. kolo 

23.4. až 30.4.2016 - Sofia, Bulharsko 
Evropské Grand Prix 2. kolo 

22.6. až 25.6.2016 - Riom, Francie 
 
Účast – jmenovaní reprezentanti pro sezónu 2016, nejvýše čtyři lukostřelci dané 

kategorie a divize.  

 

S příspěvkem ČLS – výjezd není plánováno podpořit z dotace MŠMT programu I. 

 

Na vlastní náklady - Výkonnostní kritérium je umístění v Českém poháru příslušné 

sestavy WA720 – 70m, 50m ze sezóny 2014, divize RL, KL, muž / žena / junior / juniorka 

tímto se stanovuje i pořadí nominovaných a náhradníků. P ČLS si vyhrazuje právo učinit 

změnu mezi nominovanými a náhradníky z důvodu zdravotního stavu či aktuální 

sportovní výkonnosti. 

   

 

Světový pohár finále - Nominace dle umístění v jednotlivých kolech. 

 

Termín splnění nominačních kritérii:  15. 10. 2015            

Termín nominace:     1. 11. 2015                                              

Termín konečné nominace:   31. 3. 2016             

 

Zpracovala Martina Macková 

 

Schváleno P ČLS dne: 13. 5. 2015 

 

 


